№ 149 
Про затвердження титульного

списку капітального ремонту

мереж зовнішнього освітлення 
в секторі індивідуальної забудови

Суворовського району на 2012 рік

З метою виконання та оплати робіт з капітального ремонту мереж зовнішнього освітлення в секторі індивідуальної забудови на 2012 рік, здійснення заходів районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2012 рік, затвердженої рішенням сесії районної у місті ради від 28.12.2011 № 92, відповідно до рішення сесії районної у м.Херсоні ради  від 28.12.2011 № 93 «Про бюджет Суворовського району у місті Херсоні на 2012 рік», рішення виконавчого комітету районної у м.Херсоні ради від 13.07.2012 № 126 «Про використання коштів загального та спеціальних фондів на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району на 2012 рік» у III кварталі 2012 року», керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україна», виконавчий комітет районної у м.Херсоні ради
В И Р І Ш И В:

1. Затвердити титульний список капітального ремонту мереж зовнішнього освітлення в секторі індивідуальної забудови Суворовського району на 2012 рік за рахунок спеціального фонду бюджету районної у місті ради по КФК 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ» (додається).

2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на завідувача відділу з питань життєдіяльності району Донцова В.О.


3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради Соловйова О.М.

Голова районної 

у м.Херсоні ради 


 


М.Ф.Дурницький
            Додаток
до рішення виконкому

районної у м.Херсоні ради

від __________2012 р. №_____

ТИТУЛЬНИЙ  СПИСОК

капітального ремонту мереж зовнішнього освітлення

в секторі індивідуальної забудови Суворовського району на 2012 рік 
за рахунок коштів спеціального фонду бюджету районної у місті ради

	№

п/п
	Адреса об’єкту
	Об’єми  робіт
	Кошторисна

вартість

(грн.)
	Примітка

	
	
	Мережі зовнішнього освітлення (м)
	Кількість світильників з лампами

(шт.)
	
	

	1.
	вул.Нестерова від вул.Кольцова до вул.Блюхера
	900
	12
	140000,00
	

	2.
	пров.Котельний
	175
	5
	16461,60
	

	3.
	пров.Сєдова
	240
	5
	13570,80
	

	4.
	вул.Київська від вул.І.Кулика до вул.Пугачова
	170
	5
	13748,20
	

	5.
	вул.Кримська від вул.Ст.Разіна до вул.Київської
	430
	8
	24361,20
	

	
	Усього:
	1915
	35
	172141,80
	


Заступник голови ради

з питань діяльності

виконавчих органів ради                                                       О.М.Соловйов
